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#Mazowszepomaga #programywsparcia #MAZOWSZEDLASPORTU

Rekordowe 41 mln zł na rozwój bazy sportowej na Mazowszu 

Radni województwa mazowieckiego zdecydowali. Ponad 41 mln zł samorząd Mazowsza przeznaczy
w tym roku na realizację 189 inwestycji sportowych w regionie. Już niebawem w ramach programu
„Mazowsze dla sportu 2022” powstaną nowe boiska, skateparki, pumptracki, a nawet lodowiska. 

Jak zaznacza marszałek  Adam Struzik,  baza sportowa na Mazowszu z roku na rok się powiększa.  –
Widzimy jak dużym zainteresowaniem samorządów lokalnych cieszy się nasz program. To utwierdza nas
w przekonaniu,  że nasi  mieszkańcy chcą aktywnie  spędzać czas,  ale  potrzebują  do tego odpowiedniej
przestrzeni. Dlatego w tym roku na inwestycje sportowe przeznaczamy rekordowe 41 mln zł. To 10 mln zł
więcej niż w ubiegłym roku. 

„Mazowsze dla sportu 2022” to jeden z autorskich programów wsparcia realizowanych przez samorząd
województwa mazowieckiego od 2018 roku. Od początku jego trwania dzięki ponad 60 mln zł udało się
wybudować  lub  zmodernizować  502  obiekty  sportowe.  W  tym  roku  z  255  nadesłanych  wniosków  na
dofinansowanie może  liczyć aż 189 inwestycji, na których realizację  samorząd Mazowsza przeznaczy
rekordowe 41 mln zł. 

– Mazowszanie potrzebują miejsc do uprawiania aktywności fizycznej. Jak wiadomo sport to zdrowie, a my
inwestujemy w zdrowie naszych mieszkańców. Pomagamy budować i remontować obiekty sportowe, bo
chcemy aby wszyscy  mieli  równy dostęp  do takich  miejsc –  podkreśla  członkini  zarządu województwa
mazowieckiego Elżbieta Lanc. 

Pozyskane  z  budżetu  województwa  mazowieckiego  środki  samorządy  przeznaczą   na  budowę,
modernizację  czy  też  remont  obiektów  sportowych  takich  jak:  hale  i  boiska  sportowe,  korty  tenisowe,
skateparki,  lodowiska czy też obiekty do uprawiania  sportów miejskich (siłownie plenerowe, pumptrack,
street workout), place sportowo-rekreacyjne. 

Maksymalne dofinansowanie projektu nie przekracza 300 tys. zł. Inwestycje będą zrealizowane najpóźniej 
do 31 grudnia br. 

Lista dofinansowanych projektów w załączeniu.
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